
dipartimento di  
economia, management e 
diritto dell’impresa 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/ 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto  il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer e Winter school emanato 
con D.R. n. 1543 del 26.05.2016; 

Visto il D. DEC. n.  907 del 06/09/2019 con cui è stato indetto il concorso di 
ammissione relativo alla Summer School “CIRCULAR ECONOMY SCHOOL IN 
APULIA REGION (CESARe)" , presso il “Dipartimento di Economia, Management 
e Diritto dell’Impresa” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, finanziato 
con l'Avviso "Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle 
Università pugliesi" con Delibera di giunta Regione Puglia n. 862 del 15/05/2019 
ed emanato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell’Adisu 
Puglia n. 22 del 27/05/2019 e Decreto di emanazione del Presidente Adisu 
Puglia  n. 3 del 29/05/2019, CUP H36F19000010002;   

Visto in particolare l’Art. 6 “Commissione esaminatrice” del Bando suddetto; 
Vista la proposta del prof. Lagioia, Direttore Responsabile della Summer School (CUP 

H36F19000010002), che ha acquisito, per le vie brevi, la disponibilità dei 
professori Vera Amicarelli e Teodoro Gallucci a far parte della commissione; 

Considerato che la selezione sarà espletata il giorno 24 settembre 2019 ore 11:00 presso la 
Direzione del Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa, 
4° piano del Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa; 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice della selezione è costituita come segue: 

Prof. Giovanni Lagioia Presidente  
Prof. Teodoro Gallucci Componente 
Prof.ssa Vera Amicarelli Componente 
Dott.ssa Cecilia Squicciarini Segretario 

La Commissione è autorizzata all’utilizzo degli strumenti telematici. 

Il Direttore 
Prof. Giovanni Lagioia 

Decreto del Direttore n. …177…. del …23.09.2019…. 


